SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-KSBT Kon Tum, ngày       tháng        năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

   Kính gửi: Các Doanh nghiệp sản xuất/Kinh doanh máy, thiết bị y

tế trong và ngoài tỉnh

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum có nhu cầu sửa chữa và thay

thấy các thiết bị máy xét nghiệm, tủ ấm, tủ ATSH để phục vụ công tác chuyên

môn thừơng xuyên của đơn vị.

 Kính mời các đơn vị tham gia cung cấp báo giá (mẫu gửi kèm) về Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum (qua phòng Tổ chức- Hành chính) theo

địa chỉ số 405 Bà Triệu- TP Kon Tum- tỉnh Kon Tum chậm nhất trước 14 giờ

ngày 11/10/2022 qua đường bưu điện, đường fax số 0603.862535, email:

nndungkt@gmail.com hoặc gửi trực tiếp.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TCHC, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Đứk

mailto:nndungkt@gmail.com

Tên đơn vị cung cấp: .................................................

Địa chỉ: .....................................................................

Điện thoại liên lạc: ...................................................

========================================================

 BẢNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum.

Cơ sở……. xin báo giá một số mặt hàng như sau:

TT Tên hàng/quy cách ĐVT
Số

 lượng
Đơn giá Thành tiền

1
Sửa bo mạch cho tủ

ATSH
Cái 2

2
Bộ nguồn SMPS  cho

tủ ATSH Esco
Cái 2

3
Thay bộ điều khiển cho

tủ ấm lạnh
Cái 1

Số tiền bằng chữ: .............................................................................

 Giá trên đã bao gồm thuế theo luật định, chi phí giao hàng tại bên A.

        ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ (CƠ SỞ)
                            (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

		2022-10-07T15:48:45+0700

		2022-10-07T15:52:54+0700

		2022-10-07T15:52:54+0700

		2022-10-07T15:52:54+0700

		2022-10-07T15:52:54+0700